1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2009  №  43-522
г. Саратов

( Об отмене решений
Саратовской городской
Думы
В целях приведения решений Саратовской городской Думы в соответствие с действующим законодательством
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить решения Саратовской городской Думы:
- от 21.12.2005 № 68-654 «Об осуществлении муниципальных заимствований, управлении муниципальным долгом в городе Саратове»;

- от 28.03.2007 № 16-139 «О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 21.12.2005 № 68-654 «Об осуществлении муниципальных заимствований, управлении муниципальным долгом в городе Саратове».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500